Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA -
[taliana ! Jl Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

18-05-2024

GM MIX (2105020A)

Torneo FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 21-05-2021 - 26-05-2021
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  CARAMANICA EULALIA - LUCCHI S.
Partecipanti 22
Sito Internet
'/ Bernadskiy Vitaliy =
9 Kadric Denis Rl 1

2

?

2105020A

Basso Pier Luigi 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RO I - F ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
Italiana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 7.0 UKR 41.5 41.5135.0 35. 012587 2347 268486 204310431001 1994
2 2 GM Kadric Denis 6.0BIH 41.541.5134.029. 72584 2386 258084404220422001 1995
3 4 GM Basso Pier Luigi 5.51 TA 32.532.525. 0 23. 012538 2384 2614 7430422032100 2 1997
4 5 FM Sor ensen Hanmpus 5.5 SWE 42.0144.0135. 5 23. 512395 2317 239894325212422000 2003
5 11 WGM Hei nemann Josefine 5.5 GER 39.041.0131. 5 22. 22266 2269 235093515041431000 1998
6 3 GM Bj erre Jonas Buhl 5.0 DEN 45. 51 50. 0138. 0' 25. 512557 2381 242593424220512200 2004
7 7 FM Fi scher Dani el 5.0 SU 36.540.0131. 0 21. 512302 2204 2248 9423530241210 0 2003
8 8 FM Le Goff Dami en 5.0 FRA 34.0136.0128.5 17. 012294 2218 2262 9423422052030 0 1987
9 20 NC Ermi t sch Magnus 5.0 GER 33.5'35.5128.017. 2:2032 2192 2236 9342431050320 0 2009
10 6 FM Pal ozza Christian 4.51TA 43.547.0136.0 21. 012305 2333 233493335212412100 2001
11 13 NC Rasti Arvin 4.5 SWE 42.0144.0134.5 18. 012195 2290 229193335203413000 2005
12 18 NC Costa Leonardo 4.5 GER 32.5134.527.0 13. 512069 2161 2162 9333412152120 0 2008
13 10 WM Mietsch Annnarie 4.0 GER 39.5'39. 532. 0115. 512271 2336 233783234211411201 2002
14 19 NC Toman Jan 4.0 CZE 36.5'36.5129.017.7 2062 2251 225282424130411201 1988
15 17 NC Hagner Bennet 4.0 GER 32.0134.0126.5 12. 7.2084 2130 208892435212403100 2008
16 21 NC Chler Julius 4.0 GER 28.5128.5(23. 5 10. 012010 2159 2073 8062402240401 0 2007
17 12 IM Vezzosi Paol o 3.51TA 38.0141.0131. 5 14. 2:2242 2243 2164923 44220501400 1960
18 9 FM Deuer Mari us 3.5 GER 30. 0130.0123.5'9.50 2283 2187 213873 043102420201 2008
19 14 NC Lohvi nov Petro 2.5UKR 37.0137.0130.57.50 2161 2174 198181254112401300 2005
20 22 NC Ni neui | Vi ncent 2.5FRA 32.532.5127.0 4.25 1963 2189 193981164112400410 1991
21 16 WM Nilssen Ellen Frede 2.5 DEN 32.534.5126.09.00 2121 2168 20039 0544031502300 2001
22 15 NC Erm tsch M chael 2.5 CGER 21.5'21.5116.5'3. 25 2145 2085189361143111300312 1971
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RO I - F ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
Italiana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
4 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2538 2384 2614 1997 M 866970 137880
1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 2347 2684 1994 M 14100371
3 GM Bj erre Jonas Buhl DEN 2557 2381 2425 2004 M 1444948
18 NC Costa Leonardo CER 2069 2161 2162 2008 M 16213955
9 FM Deuer Mari us CER 2283 2187 2138 2008 M 16236432
20 NC Erm tsch Magnus CER 2032 2192 2236 2009 M 16234464
15 NC Erm tsch M chael CER 2145 2085 1893 1971 M 24619671
7 FM Fi scher Dani el Sul 2302 2204 2248 2003 M 1328360
17 NC Hagner Bennet CER 2084 2130 2088 2008 M 16224477
11 WGM Hei nemann Josefine GER 2266 2269 2350 1998 M 12900460
2 GM Kadric Denis BI H 2584 2386 2580 1995 M 14403803
8 FM Le Goff Dam en FRA 2294 2218 2262 1987 M 634808
14 NC Lohvi nov Petro UKR 2161 2174 1981 2005 M 14176661
10 WM Mietsch Annmarie CER 2271 2336 2337 2002 M 12971367
16 WM Nilssen Ellen Frede DEN 2121 2168 2003 2001 M 1441230
22 NC Ni neui | Vi ncent FRA 1963 2189 1939 1991 M 688380
21 NC Ohl er Julius CER 2010 2159 2073 2007 M 16238982
6 FM Pal ozza Christian |ITA LAZ RM 2305 2333 2334 2001 M 895580 148636
13 NC Rasti Arvin SWE 2195 2290 2291 2005 M 1741160
5 FM Sor ensen Hanpus SWE 2395 2317 2398 2003 M 8703884
19 NC Toman Jan CZE 2062 2251 2252 1988 M 321451
12 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2242 2243 2164 1960 M 800341 105144
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18-05-2024

FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Federazione
Scacchistica

Ital

o

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RO I - F ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
Italiana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
4 GM Basso Pier Luigi ITA 2538 7 5.50 4.67 0.83 2384 2614 1997 M 866970 137880
1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 8 7.00 6.03 0.97 2347 2684 1994 M 14100371
3 GM Bj erre Jonas Buhl DEN 2557 9 5.00 6.38 -1.38 2381 2425 2004 M 1444948
18 NC Costa Leonar do GER 2069 9 4.50 3.43 1.07 2161 2162 2008 M 16213955
9 FM Deuer Mari us GER 2283 7 3.00 4.35 -1.35 2187 2138 2008 M 16236432
20 NC Erm t sch Magnus GER 2032 9 5.00 2.66 2.34 2192 2236 2009 M 16234464
15 NC Erm tsch M chael CGER 21456 1.50 3.47 -1.97 2085 1893 1971 M 24619671
7 FM Fi scher Dani el SU 2302 9 5.00 5.59 -0.59 2204 2248 2003 M 1328360
17 NC Hagner Bennet GER 2084 9 4.00 4.00 0 2130 2088 2008 M 16224477
11 WGM Hei nemann Josefine GER 2266 9 5.50 4.53 0.97 2269 2350 1998 M 12900460
2 GM Kadric Denis BIH 2584 8 6.00 5.84 0.16 2386 2580 1995 M 14403803
8 FM Le Goff Dam en FRA 2294 9 5.005.30-0.3 2218 2262 1987 M 634808
14 NC Lohvi nov Petro UKR 2161 8 2.00 3.97 -1.97 2174 1981 2005 M 14176661
10 WM Mietsch Annnarie GER 2271 8 4.00 3.39 0.61 2336 2337 2002 M 12971367
16 WM Nilssen Ellen Frede DEN 2121 9 2.50 4.07 -1.57 2168 2003 2001 M 1441230
22 NC Ni neui | Vincent FRA 1963 8 1.50 1.87 -0.37 2189 1939 1991 M 688380
21 NC Chler Julius GER 2010 8 3.00 2.52 0.48 2159 2073 2007 M 16238982
6 FM Pal ozza Christian |ITA 23059 4.50 4.21 0.29 2333 2334 2001 M 895580 148636
13 NC Rasti Arvin SWE 21959 4.50 3.61 0.89 2290 2291 2005 M 1741160
5 FM Sor ensen Hanpus SWE 23959 5.505.24 0.26 2317 2398 2003 M 8703884
19 NC Toman Jan CZE 2062 8 4.00 2.32 1.68 2251 2252 1988 M 321451
12 IM Vezzosi Paol o I TA 2242 9 3.50 4.55 -1.05 2243 2164 1960 M 800341 105144
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

NIV I - ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
[taliana ' J' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA -
[taliana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

18-05-2024

GM MIX (2105020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\nmm.bwwl—\g)

[
N R O

n

11

13

17

19

21

10

14
15

Cat Bi anco Pun Fed
WGM Hei nemann Josefi ne CGER
GM Kadric Denis Bl H
NC Rasti Arvin SVWE
GM Basso Pier Luigi I TA
NC Hagner Bennet CGER
FM Pal ozza Christian I TA
NC Toman Jan CZE
FM Le Coff Dam en FRA
NC Chler Julius CGER
WM Mietsch Annnari e CER
NC Lohvi nov Petro UKR
NC Ermtsch M chael CGER

El o

2266
2584
2195
2538
2084
2305
2062
2294
2010
2271
2161
2145

S
1
12
3
16
5
18
7
20
9
22

Cat
GM
I M
GM
WM
FM
NC
FM
NC
FM
NC

Ner o

Bernadskiy Vitaliy
Vezzosi Paol o

Bj erre Jonas Buh
Ni | ssen Ell en Freder
Sor ensen Hanpus
Costa Leonardo

Fi scher Dani el

Erm tsch Magnus
Deuer Mari us

Ni neui | Vi ncent

Pun

Fed
UKR
I TA

DEN
SVE

Sul
GER

FRA

El o
2587
2242
2557
2121
2395
2069
2302
2032
2283
1963
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Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
An- F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RO I - F ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
Italiana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2587 | 6 FM Pal ozza Christian 1 ITA 2305 1- 0
2 5 FM  Sor ensen Hanpus 1 SWE 2395 | 2 GM  Kadric Denis 1 BIH 2584 0 - 1
3 3 GM Bjerre Jonas Buhl 1 DEN 2557 | 8 FM Le Coff Danien 1 FRA 2294 1 - 0O
4 9 FM  Deuer Marius 1 GER 2283 | 4 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2538 0 - 1
5 7 FM  Fi scher Dani el 0.5 SU 2302 | 10 WM Mietsch Annmarie 1 GER 2271 0 - 1
6 14 NC Lohvinov Petro 0.5 UKR 2161 | 19 NC Toman Jan 0.5 CZE 2062 1 - O
7 18 NC Costa Leonardo 0 GER 2069 | 11 WGM Heinemann Josefine O CER 2266 0 - 1
8 12 IM Vezzosi Paol o 0 ITA 2242 | 17 NC Hagner Bennet 0 GER 2084 1 - 0
9 20 NC Ernitsch Magnus 0 GER 2032 | 13 NC Rasti Arvin 0 SWE 2195 Aw- A
10 16 WM Nilssen Ellen Freder 0 DEN 2121 | 21 NC Chler Julius 0 GER 2010 A - A
11 15 NC Ernmitsch M chael 0 GER 2145 | - F
12 22 NC Nineuil Vincent 0 FRA 1963 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA -
Italiana J| Plcatonica- 21-05-2021 - 26052021

18-05-2024

GM MIX (2105020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

=
= o

n

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

WM Mietsch Annmari e 2 GER 2271 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy
GM  Kadric Denis 2 BIH 2584 | 3 GM  Bjerre Jonas Buhl
GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2538 | 14 NC Lohvinov Petro

NC Nineuil Vincent 1 FRA 1963 | 5 FM  Sorensen Hanpus

FM Pal ozza Christian 1 ITA 2305 | 9 FM  Deuer Marius

FM Le Coff Damien 1 FRA 2294 | 12 IM Vezzosi Paol o

WGM Hei nemann Josefine 1 GER 2266 | 16 WM N lssen Ellen Freder
NC Rasti Arvin 0.5 SWE 2195 | 7 FM  Fi scher Dani el

NC Toman Jan 0.5 CZE 2062 | 20 NC Ermtsch Magnus

NC Chler Julius 0.5 GER 2010 | 18 NC Costa Leonardo

NC Hagner Bennet 0 GER 2084 | 15 NC Ermitsch M chael

Pun

OCooo0oOoORrRRRERRNN

[¢)]

2587
2557
2161
2395
2283
2242
2121
2302
2032
2069
2145
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Risultato
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
Ay - A
1-0
1-0
A - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA -
Italiana J| Plcatonica- 21-05-2021 - 26052021

18-05-2024

GM MIX (2105020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

=
= o

Cat
GM
FM
GM
FM
NC
I'M
FM
WM
NC
FM
NC

Bi anco

Bernadskiy Vitaliy
Pal ozza Chri sti an
Bj erre Jonas Buh
Sor ensen Hanpus
Lohvi nov Petro
Vezzosi Paol o
Deuer Mari us

Ni | ssen El |l en Freder

Ni neui | Vi ncent
Fi scher Dani el
Erm t sch Magnus

El o

2587
2305
2557
2395
2161
2242
2283
2121
1963
2302
2032

S
4
2
10
8
11
13
19
17
21
18
15

Cat

g2

WM

§5555552

Ner o
Basso Pier Luigi
Kadric Denis

Miet sch Annmari e
Le Goff Dam en

Hei nemann Josefi ne
Rasti Arvin

Toman Jan

Hagner Bennet
Onhler Julius

Costa Leonardo
Erm tsch M chael

Pun

Skl Rl - Rl T R ™ R

o o1 o a

Fed
I TA
Bl H

El o
2538
2584
2271
2294
2266
2195
2062
2084
2010
2069
2145
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Risultato
A - A
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
A - A
A - A
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RO I - F ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
Italiana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2538 | 3 GM Bjerre Jonas Buhl 3.5 DEN 2557 Aw- A
2 2 GM Kadric Denis 3 BIH 2584 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 3.5 UKR 2587 Ap- A
3 11 WGM Heinemann Josefine 2.5 GER 2266 | 5 FM Sorensen Hanpus 3 SWE 2395 Av- A
4 19 NC Toman Jan 2.5 CZE 2062 | 6 FM Pal ozza Christian 2.5 ITA 2305 Aw- A
5 10 WM Mietsch Annmarie 2 GER 2271 | 12 IM \Vezzosi Paolo 2 ITA 2242 1 - 0

6 13 NC Rasti Arvin 2 SWE 2195 | 22 NC N neuil Vincent 1.5 FRA 1963 1 - 0

7 21 NC Onler Julius 1.5 GER 2010 | 7 FM  Fi scher Dani el 1.5 SUu 2302 0- 1

8 8 FM Le Coff Damien 1.5 FRA 2294 | 14 NC Lohvinov Petro 1.5 UKR 2161 1 - O

9 17 NC Hagner Bennet 1.5 GER 2084 | 20 NC Ermitsch Magnus 1.5 GER 2032 Awx- A
10 18 NC Costa Leonardo 0.5 CGER 2069 | 16 WM N lssen Ellen Freder 1.5 DEN 2121 1 - O
11 9 FM Deuer Marius 1 GER 2283 | An- F
12 15 NC Ermitsch M chael 0 GER 2145 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RO I - F ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
Italiana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

n

Cat Bi anco Pun Fed Elo
GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2587

FM  Sorensen Hanpus 3.5 SWE 2395

13 NC Rasti Arvin 3 SWE 2195
FM  Pal ozza Christian 3 | TA 2305
19 NC Tonan Jan 3 CZE 2062
7 FM  Fi scher Dani el 2.5 SU 2302
2

1

1

1

1

S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 1 - 0
4
2

o -

GM Basso Pier Luigi ITA 2538 0 - 1
GM  Kadric Denis 5 BIH 2584 0 - 1
11  WGM Hei nemann Josefi ne CER 2266 0 - 1
10 WM Mietsch Annmarie GER 2271 Awx- A

aoooxlmm.l;wml—\g)
[e]

(e¢]
(&)]
2

FM Le CGoff Dam en 2294 1 - 0

12 IM Vezzosi Paolo ITA 2242 20 NC Ernitsch Magnus GER 2032 Aw- A

18 NC Costa Leonardo .5 GER 2069 17 NC Hagner Bennet GER 2084 Aw- A

16 WM Nilssen Ellen Freder 1.5 DEN 2121 9 FM  Deuer Marius 5 GER 2283 0 - 1

10 14 NC Lohvinov Petro .5 UKR 2161 21 NC COhler Julius 5 GER 2010 Aw- A
11 15 NC Ernitsch M chael GER 2145 22 NC Nineuil Vincent 5 FRA 1963 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA -
Italiana J| Plcatonica- 21-05-2021 - 26052021

18-05-2024

GM MIX (2105020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

=
= o

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2538 | 2 GM Kadric Denis 4.5
GM Bernadskiy Vitaliy 5 UKR 2587 | 19 NC Tonman Jan 3.5
GM  Bjerre Jonas Buhl 4 DEN 2557 | 11 WGM Hei nenann Josefine 4
WM Mietsch Annnari e 3.5 GER 2271 | 5 FM  Sorensen Hanpus 3.5
FM  Fi scher Dani el 3.5 SU 2302 | 6 FM Pal ozza Christian 3
NC Hagner Bennet 2.5 GER 2084 | 13 NC Rasti Arvin 3
FM  Deuer Marius 2.5 GER 2283 | 12 IM Vezzosi Paolo 2.5
FM Le Coff Damien 2.5 FRA 2294 | 21 NC Ohler Julius 2
NC Ermtsch Magnus 2.5 GER 2032 | 14 NC Lohvinov Petro 2
NC Ermitsch M chael 2 CGER 2145 | 18 NC Costa Leonardo 2
NC Nineuil Vincent 1.5 FRA 1963 | 16 WM N lssen Ellen Freder 1.5

2584
2062
2266
2395
2305
2195
2242
2010
2161
2069
2121
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Risultato
Ao - A
1-0
Ay - A
Ao - A
0-1
0-1
1-0
Ao - A
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA -
Italiana J| Plcatonica- 21-05-2021 - 26052021

18-05-2024

GM MIX (2105020A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8
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Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

GM Kadric Denis 5 BIH 2584 | 10 WM Mietsch Annnarie
GM Bjerre Jonas Buhl 4.5 DEN 2557 | 6 FM Pal ozza Christian
WGM Hei nemann Josefine 4.5 GER 2266 | 13 NC Rasti Arvin

FM  Sorensen Hanpus 4 SWE 2395 | 7 FM  Fi scher Dani el
NC Ermtsch Magnus 3.5 GER 2032 | 9 FM  Deuer Marius

NC Costa Leonardo 3 GER 2069 | 19 NC Toman Jan

NC Nineuil Vincent 2.5 FRA 1963 | 8 FM Le CGoff Dam en
NC Chler Julius 2.5 GER 2010 | 17 NC Hagner Bennet

IM Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2242 | 15 NC Ermitsch M chael
WM Nilssen Ellen Freder 1.5 DEN 2121 | 14 NC Lohvinov Petro
GM  Bernadskiy Vitaliy 6 UKR 2587 |

GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2538 |

N R

[é)]

2271
2305
2195
2302
2283
2062
2294
2084
2145
2161
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Risultato
1-0
A - A
A - A
Ay - A
1-0
A - A
0-1
A - A
1-0
Ay - A
0 - F
0 - =



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

Se2:Teld RO I - F ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
Italiana ' ' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Rasti Arvin 4.5 SWE 2195 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 6 UKR 2587 0 - 1

2 5 FM  Sorensen Hanpus 4.5 SWE 2395 | 3 GM Bjerre Jonas Buhl 5 DEN 2557 1 - O

3 11 WM Hei nemann Josefine 5 GER 2266 | 20 NC Ermtsch Magnus 4.5 GER 2032 Ap- A
4 6 FM Pal ozza Christian 4.5 ITA 2305 | 8 FM Le CGoff Dam en 4 FRA 2294 0 - 1

5 7 FM  Fi scher Dani el 4 SU 2302 | 12 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2242 1 - 0

6 14 NC Lohvinov Petro 2.5 UKR 2161 | 18 NC Costa Leonardo 3.5 CGER 2069 0 - 1

7 17 NC Hagner Bennet 3 GER 2084 | 22 NC N neuil Vincent 2.5 FRA 1963 1 - 0

8 15 NC Ermitsch M chael 2 GER 2145 | 16 WM N lssen Ellen Freder 2 DEN 2121 Awp- A
9 2 GM Kadric Denis 6 BIH 2584 | 0 - F
10 4 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2538 | 0 - F
11 10 WM Mietsch Annmarie 4 GER 2271 | 0 - F
12 19 NC Tonan Jan 4 CZE 2062 | 0 - F
13 9 FM  Deuer Marius 3.5 GER 2283 | 0 - F
14 21 NC Ohler Julius 3 GER 2010 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

NIV I - ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
[taliana Q J W Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

GM  UKR El o FI DE: 2587 Perf: 2684 Media: 2347.25 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 WGM Hei nemann Josefine CER 2266 321 0.87 1 1 1
2 B 6 FM  Pal ozza Christian I TA 2305 282 0.84 1 2 2
3 N 10 WM Mietsch Annmari e CER 2271 316 0.87 1 3 3
4 B 4 GM Basso Pier Luigi I TA 2538 49 0.57 Ay 3 3
5 N 2 GM Kadric Denis BIH 2584 3 0.5 A 3 3
6 B 3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 30 0.54 1 4 4
7 B 19 NC Toman Jan CZE 2062 525 0.92 1 5 5
8 0 0 F5 5
9 N 13 NC Rasti Arvin SWE 2195 392 0.92 1 6 6
6. 03 6 6

GM BIH El o FI DE: 2584 Perf: 2580 Media: 2386.25 WWe: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2242 342 0.88 1 1 1
2 N5 FM  Sorensen Hanpus SWE 2395 189 0.75 1 2 2
3 B3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 27 0.54 Ay 2 2
4 N 6 FM Pal ozza Christian I TA 2305 279 0.84 Ay 2 2
5B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -3 05 A 2 2
6 N 13 NC Rasti Arvin SWE 2195 389 0.91 1 3 3
7 N 4 GM Basso Pier Luigi | TA 2538 46 0.56 Ay 3 3
8 B 10 WM Mietsch Annmarie GER 2271 313 0.86 1 4 4
9 0 0 F 4 4
5.84 4 4

GM DEN El o FI DE: 2557 Perf: 2425 Media: 2381.67 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Rasti Arvin SWE 2195 362 0.9 1 1 1
2 B 8 FM Le Goff Danien FRA 2294 263 0.82 1 2 2
3 N2 GM Kadric Denis BIH 2584 -27 0.46 Ay 2 2
4 B 10 WM Mietsch Annnarie CER 2271 286 0.84 1 3 3
5 N 4 GM Basso Pier Luigi I TA 2538 19 0.53 Ay 3 3
6 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -30 0.46 O 3 3
7 B 11 WGM Hei nemann Josefine GER 2266 291 0.85 Ay 3 3
8 B 6 FM  Pal ozza Christian | TA 2305 252 0.81 Ay 3 3
9 N5 FM  Sorensen Hanpus SWE 2395 162 0.71 O 3 3
6. 38 3 3

GM I TA El o FI DE: 2538 Perf: 2614 Media: 2384.00 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 417 0.92 1 1 1
2 N9 FM  Deuer Marius CER 2283 255 0.81 1 2 2
3 B 14 NC Lohvinov Petro UKR 2161 377 0.91 1 3 3
4 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -49 0.43 Ay 3 3
5B 3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -19 0.47 Ay 3 3
6 N5 FM  Sorensen Hanpus SWE 2395 143 0.69 1 4 4
7 B 2 GM  Kadric Denis BIH 2584 -46 0.44 Ay 4 4
8 0 0 F 4 4
9 0 0 F 4 4
4.67 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

NIV I - ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
[taliana Q J W Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

FM  SVE El o FI DE: 2395 Perf: 2398 Media: 2317.67 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Hagner Bennet GER 2084 311 0.86 1 1 1
2 B2 GM  Kadric Denis BIH 2584 -1890.25 0 1 1
3 N 22 NC Nineuil Vincent FRA 1963 432 0.92 1 2 2
4 B 8 FM Le Coff Damien FRA 2294 101 0.64 1 3 3
5 N 11 WGM Hei nemann Josefine GER 2266 129 0.67 Ay 3 3
6 B 4 GM Basso Pier Luigi | TA 2538 -143 0.31 O 3 3
7 N 10 WM Mietsch Annmarie GER 2271 124 0.67 Ay 3 3
8 B 7 FM  Fischer Dani el SU 2302 93 0.63 Ay 3 3
9 B 3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -162 0.29 1 4 4
5.24 4 4

FM I TA El o FI DE: 2305 Perf: 2334 Media: 2333.78 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Costa Leonardo GER 2069 236 0.8 1 1 1
2 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -2820.16 0 1 1
3 B 9 FM  Deuer Marius CGER 2283 22 0.53 1 2 2
4 B 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -279 0.16 Ay 2 2
5 N 19 NC Toman Jan CZE 2062 243 0.8 Ay 2 2
6 B 11 WGEM Hei nemann Josefine CER 2266 39 0.55 0 2 2
7 N7 FM  Fi scher Dani el SU 2302 3 0.5 1 3 3
8 N 3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -2520.19 Ay 3 3
9 B 8 FM Le Goff Danmien FRA 2294 11 0.52 0 3 3
4.21 3 3

FM  SuUl El o FI DE: 2302 Perf: 2248 Media: 2204.78 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Toman Jan CZE 2062 240 0.8 Ay 0 0
2 B 10 WM Mietsch Annnarie CGER 2271 31 0.54 0 0 0
3 N 13 NC Rasti Arvin SWE 2195 107 0.65 O 0 0
4 B 18 NC Costa Leonardo CGER 2069 233 0.79 1 1 1
5 N 21 NC Ohler Julius GER 2010 292 0.85 1 2 2
6 B 8 FM Le Goff Danien FRA 2294 8 0.51 1 3 3
7 B 6 FM  Pal ozza Christian I TA 2305 -3 0.5 0 3 3
8 N5 FM  Sorensen Hanpus SWE 2395 -93 0.37 Ay 3 3
9 B 12 |IM Vezzosi Paolo | TA 2242 60 0.58 1 4 4
5.59 4 4

FM FRA El o FI DE: 2294 Perf: 2262 Media: 2218.56 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ermtsch Magnus GER 2032 262 0.82 1 1 1
2 N3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -2630.18 0 1 1
3 B 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2242 52 0.57 Ay 1 1
4 N 5 FM  Sorensen Hanpus SWE 2395 -101 0.36 O 1 1
5 B 14 NC Lohvinov Petro UKR 2161 133 0.68 1 2 2
6 N 7 FM Fi scher Dani el SuU 2302 -8 0.49 0 2 2
7 B 21 NC Chler Julius GER 2010 284 0.84 Ay 2 2
8 N 22 NC Nineuil Vincent FRA 1963 331 0.88 1 3 3
9 N 6 FM Pal ozza Christian I TA 2305 -11 0.48 1 4 4
5.3 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

NIV I - ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
[taliana Q J W Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

FM GER El o FI DE: 2283 Perf: 2138 Media: 2187.14 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC Onler Julius CGER 2010 273 0.83 1 1 1
2 B 4 GM Basso Pier Luigi | TA 2538 -2550.19 0 1 1
3 N6 FM  Pal ozza Christian I TA 2305 -22 0.47 0 1 1
4 B 19 NC Toman Jan CZE 2062 221 0.78 O 1 1
5 0 AVF 1 1
6 N 16 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 162 0.71 1 2 2
7 B 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2242 41 0.56 1 3 3
8 N 20 NC Ermtsch Magnus GER 2032 251 0.81 O 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 35 3 3

WM GER El o FI DE: 2271 Perf: 2337 Media: 2336.50 WWe: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Nneuil Vincent FRA 1963 308 0.86 1 1 1
2 N7 FM  Fischer Dani el SU 2302 -31 0.46 1 2 2
3 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -316 0.13 O 2 2
4 N 3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -286 0.16 O 2 2
5 B 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2242 29 0.54 1 3 3
6 N 19 NC Toman Jan CZE 2062 209 0.77 Ay 3 3
7 B5 FM Sorensen Hanpus SWE 2395 -1240.33 Ay 3 3
8 N 2 GM  Kadric Denis BIH 2584 -3130.14 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.39 3 3

-

Z |

GER El o FI DE: 2266 Perf: 2350 Media: 2269. 11

2
s

0. 97

T C Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -3210.13 0 0 0
2 N 18 NC Costa Leonardo CER 2069 197 0.75 1 1 1
3 B 16 WM N lssen Ellen Fredericia DEN 2121 145 0.69 Ay 1 1
4 N 14 NC Lohvinov Petro UKR 2161 105 0.64 1 2 2
5 B5 FM Sorensen Hanpus SWE 2395 -1290.33 Ay 2 2
6 N 6 FM  Pal ozza Christian I TA 2305 -39 0.45 1 3 3
7 N 3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -2910.15 Ay 3 3
8 B 13 NC Rasti Arvin SWE 2195 71 0.6 Ay 3 3
9 B 20 NC Ermtsch Magnus GER 2032 234 0.79 Ay 3 3
4.53 3 3

IM I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2164 Media: 2243.33 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Kadric Denis BIH 2584 -3420.12 O 0 0
2 B 17 NC Hagner Bennet CER 2084 158 0.71 1 1 1
3 N 8 FM Le Coff Danien FRA 2294 -52 0.43 Ay 1 1
4 B 13 NC Rasti Arvin SVWE 2195 47 0.57 Ay 1 1
5 N 10 WM Mietsch Annnarie CGER 2271 -29 0.46 O 1 1
6 B 20 NC Ermtsch Magnus CGER 2032 210 0.77 Av 1 1
7 N9 FM  Deuer Marius CGER 2283 -41 0.44 O 1 1
8 B 15 NC Ermtsch M chael CGER 2145 97 0.63 1 2 2
9 N 7 FM  Fi scher Daniel SU 2302 -60 0.42 O 2 2
4,55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

NIV I - ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
[taliana Q J W Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

NC SVE El o FI DE: 2195 Perf: 2291 Media: 2290.78 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2557 -3620.1 O 0 0
2 N 20 NC Ernmitsch Magnus GER 2032 163 0.72 Ay 0 0
3 B7 FM Fi scher Dani el SuU 2302 -107 0.35 1 1 1
4 N 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2242 -47 0.43 Ay 1 1
5 B 22 NC Nineuil Vincent FRA 1963 232 0.79 1 2 2
6 B 2 GM Kadric Denis BIH 2584 -3890.09 0 2 2
7 N 17 NC Hagner Bennet GER 2084 111 0.65 1 3 3
8 N 11 WGM Hei nemann Josefine GER 2266 -71 0.4 Ay 3 3
9 B 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -392 0.08 O 3 3
3.61 3 3

NC UKR El o FIDE: 2161 Perf: 1981 Media: 2174.00 WWe: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 19 NC Toman Jan CZE 2062 99 0.64 1 1 1
3 N 4 GM Basso Pier Luigi | TA 2538 -377 0.09 0 1 1
4 B 11 WGM Hei nemann Josefine CGER 2266 -1050.36 O 1 1
5 N 8 FM Le CGoff Damien FRA 2294 -1330.32 0 1 1
6 B 21 NC Chler Julius GER 2010 151 0.7 Ay 1 1
7 N 20 NC Ernitsch Magnus CGER 2032 129 0.67 O 1 1
8 N 16 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 40 0.56 Ay 1 1
9 B 18 NC Costa Leonardo CGER 2069 92 0.63 0 1 1
3.97 1 1

NC GER El o FI DE: 2145 Perf: 1893 Media: 2085.17 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 17 NC Hagner Bennet GER 2084 61 0.58 0 0 0
4 N 20 NC Ermtsch Magnus GER 2032 113 0.65 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 22 NC Nineuil Vincent FRA 1963 182 0.74 1 1 2
7 B 18 NC Costa Leonardo CGER 2069 76 0.6 0 1 2
8 N 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2242 -97 0.37 0 1 2
9 B 16 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 24 0.53 Ay 1 2
3.47 1 2

WEM DEN El o FIDE: 2121 Perf: 2003 Media: 2168.78 WW: -1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Basso Pier Luigi | TA 2538 -417 0.08 O 0 0
2 B 21 NC Onler Julius CER 2010 111 0.65 Ay 0 0
3 N 11 WGM Hei nemann Josefine GER 2266 -1450.31 Ay 0 0
4 B 17 NC Hagner Bennet GER 2084 37 0.55 Ay 0 0
5 N 18 NC Costa Leonardo GER 2069 52 0.57 0 0 0
6 B9 FM  Deuer Marius CGER 2283 -162 0.29 0 0 0
7 N 22 NC N neuil Vincent FRA 1963 158 0.71 O 0 0
8 B 14 NC Lohvinov Petro UKR 2161 -40 0.44 Ay 0 0
9 N 15 NC Ernitsch Mchael GER 2145 -24 0.47 Ay 0 0
4. 07 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

NIV I - ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
[taliana Q J W Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

NC GER El o FI DE: 2084 Perf: 2088 Media: 2130.22 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5S FM  Sorensen Hanpus SWE 2395 -3110.14 O 0 0
2 N 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 -158 0.29 O 0 0
3 B 15 NC Ernmitsch M chael GER 2145 -61 0.42 1 1 1
4 N 16 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -37 0.45 Ay 1 1
5 B 20 NC Ermitsch Magnus CGER 2032 52 0.57 Ay 1 1
6 N 18 NC Costa Leonardo CER 2069 15 0.52 Ay 1 1
7 B 13 NC Rasti Arvin SWE 2195 -1110.35 0 1 1
8 N 21 NC Chler Julius GER 2010 74 0.6 Ay 1 1
9 B 22 NC Nineuil Vincent FRA 1963 121 0.66 1 2 2
4 2 2

NC GER El o FI DE: 2069 Perf: 2162 Media: 2161.78 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM  Pal ozza Christian I TA 2305 -236 0.2 O 0 0
2 B 11 WEM Hei nemann Josefine CER 2266 -197 0.25 O 0 0
3 N21 NC Ohler Julius GER 2010 50 0.58 Ay 0 0
4 N 7 FM  Fi scher Daniel SuUl 2302 -2330.21 O 0 0
5 B 16 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -52 0.43 1 1 1
6 B 17 NC Hagner Bennet CER 2084 -15 0.48 Ay 1 1
7 N 15 NC Ermitsch M chael CGER 2145 -76 0.4 1 2 2
8 B 19 NC Tonan Jan CZE 2062 7 0.51 Ay 2 2
9 N 14 NC Lohvinov Petro UKR 2161 -92 0.37 1 3 3
3.43 3 3

NC CZE El o FI DE: 2062 Perf: 2252 Media: 2251.25 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Fi scher Dani el SU 2302 -240 0.2 Ay 0 0
2 N 14 NC Lohvinov Petro UKR 2161 -99 0.36 O 0 0
3 B 20 NC Ernmitsch Magnus GER 2032 30 0.54 1 1 1
4 N 9 FM  Deuer Marius CGER 2283 -2210.22 1 2 2
5 B 6 FM Pal ozza Christian I TA 2305 -2430.2 Ay 2 2
6 B 10 WM Mietsch Annnarie CGER 2271 -209 0.23 Ay 2 2
7 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2587 -5250.08 0 2 2
8 N 18 NC Costa Leonardo CGER 2069 -7 0.49 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
2.32 2 2

NC GER El o FI DE: 2032 Perf: 2236 Media: 2192.44 WW: 2.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 FM Le Goff Danmien FRA 2294 -262 0.18 0 0 0
2 B 13 NC Rasti Arvin SWE 2195 -1630.28 Ay 0 0
3 N 19 NC Toman Jan CZE 2062 -30 0.46 O 0 0
4 B 15 NC Ermitsch M chael GER 2145 -1130.35 1 1 1
5 N 17 NC Hagner Bennet CER 2084 -52 0.43 Ay 1 1
6 N 12 |IM Vezzosi Paolo | TA 2242 -2100.23 Ay 1 1
7 B 14 NC Lohvinov Petro UKR 2161 -1290.33 1 2 2
8 B 9 FM  Deuer Marius GER 2283 -2510.19 1 3 3
9 N 11 WGM Hei nemann Josefi ne CGER 2266 -2340.21 Ay 3 3
2. 66 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

18-05-2024

Sca_CChIStlca FESTIVAL ESTATE A CATTOLICA -
[taliana ' J' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

NC GER El o FI DE: 2010 Perf: 2073 Media: 2159. 62 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 B9 FM  Deuer Marius CGER 2283 -273 0.17 O 0
2 N 16 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -111 0.35 Ay 0
3 B 18 NC Costa Leonardo CGER 2069 -59 0.42 Ay 0
4 N 22 NC Nineuil Vincent FRA 1963 47 0.57 Ay 0
5B 7 FM Fischer Dani el SuUl 2302 -2920.15 O 0
6 N 14 NC Lohvinov Petro UKR 2161 -151 0.3 Ay 0
7 N 8 FM Le CGoff Dam en FRA 2294 -2840.16 Ay 0
8 B 17 NC Hagner Bennet GER 2084 -74 0.4 Ay 0
9 0 1 FO
2.52 0
NC FRA El o FI DE: 1963 Perf: 1939 Media: 2189.38 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
1 N 10 WM Mietsch Annnarie CER 2271 -3080.14 0 0
2 0 1 FO
3 B5 FM  Sorensen Hanpus SWE 2395 -432 0.08 O 0
4 B 21 NC nler Julius GER 2010 -47 0.43 Ay 0
5 N 13 NC Rasti Arvin SWE 2195 -2320.21 0 0
6 N 15 NC Ernmitsch Mchael CER 2145 -182 0.26 0 0
7 B 16 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2121 -158 0.29 1 1
8 B 8 FM Le Goff Danmien FRA 2294 -3310.12 0 1
9 N 17 NC Hagner Bennet CER 2084 -1210.34 0 1
1.87 1

0. 48

PT

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1
-0.37

PT
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GM MIX (2105020A)




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-05-2024

NIV I - ST)\/AL ESTATE A CATTOLICA - GM MIX (2105020A)
[taliana ' J' Cattolica - 21-05-2021 - 26-05-2021

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
13 NC Rasti Arvin SWE 9 9 4.5 4.5
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